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Trivelig enebolig med 4  
soverom, oppgradert  

kjøkken og barnevennlig  
beliggenhet.

Aktiv Eiendomsmegling har gleden av å kunne presentere Auren 22A  
for salg.
En trivelig enebolig med 4 soverom, oppgradert kjøkken og  
barnevennlig beliggenhet.

Kort fortalt:
‑ Garasje
‑ Terrasse
‑ Hagestue
‑ Hage
‑ 4 soverom
‑ Oppgradert kjøkken
‑ Varmepumpe
‑ Vedovn
‑ Oppgradert helfliset bad

Innhold: 
1.etg: Entré, stue/    kjøkken, bad, 4 soverom
‑1.etg: Bod, vaskerom og kjellerstue (ikke godkjent)

For mer informasjon bestill salgsoppgave og registrer deg som  
interessent på eiendommen.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 86 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 476 100,‑
Selger:	 Eva Sunneva Eitland

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1969
BRA‑i/    BRA Total	  165/    209 kvm
Tomtstr.:	 625 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./    bnr.	 Gnr. 108, bnr. 105
Oppdragsnr.:	 1403250217

Oscar Omland
Eiendomsmeglerfullmektig 

Mobil	 981 02 088
E‑post	 oscar.omland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 165 m²
BRA ‑ e: 33 m²
BRA ‑ b: 11 m²
BRA totalt: 209 m²
TBA: 35 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 51 m² Vaskerom, Bod, Kjellerstue

1. etasje
BRA‑i: 114 m² Vindfang, Trapperom, Gang, 4 soverom,
Bad, Stue/    kjøkken
BRA‑e: 33 m² Garasje
BRA‑b: 11 m² Hagestue

TBA fordelt på etasje
1. etasje
35 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik  
fra disse.
Kommentar: 
Kjeller: Rominndeling i kjeller stemmer ikke med godkjente tegninger som foreligger i  
kommunalt arkiv. Kjellerstue er inntegnet som 2 separate disponible rom. Det er  
inntegnet matbod, gang og vaskerom hvor det i dag er et stort vaskerom. Det er og  
inntegnet en klesbod i det som i dag er ei stor bod.Takhøyde i kjeller er lavere enn 2m i  
vaskerom og bod samt lavere enn 2.10m i kjellerstue.
Kjellerstue tilfredsstiller ikke vedr. lysforhold i rom for varig opphold.
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1.etasje: Rominndeling i 1.etasje avviker noe fra godkjente tegninger som foreligger i  
kommunalt arkiv. Det er inntegnet en
vegg mellom stue og kjøkken som i dag ikke er satt opp. Det er inntegnet et toalettrom  
som i dag er tatt inn som del av bad.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
625 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med gruslagt gardsrom og hage med plen på baksiden.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et veletablert boligområde på Brusand, et barnevennlig og rolig  
boligområde. 

I nærområde har du dagligvarebutikken Coop Marked Brusand og togstasjonen som  
tar deg nordover til Bryne, Stavanger og sør til Egersund. 
Du finner fine 9‑hulls golfbaner både på Ogna og Hellvik.

Med havet som nabo, er det rike muligheter for kajakk, dykking, svømming og bading.  
Noen av Jærens fineste strender, Ogna og Brusand, er også innen rekkevidde.

Ogna Scene i Grønefed Kulturtun er kjent for å være en allsidig og vågal arrangør, der  
du kan oppleve både konserter, quiz, foredrag, historiekvelder, ølsmaking, loppemarked  
m.m.

Med fiskekort i Ognaelva, kan du fiske etter sjøørret og laks. Du kan også prøve  
fiskelykken i langs Den Vestlandske Hovedveg, med felles fiskekort. Ellers er det fritt  
frem å kaste sluken uti et egnet sted i sjøen ‑ her finnes mye godt som kan havne på  
middagsbordet.

For flere detaljer og kart se vedlagte nabolagsprofil i salgsoppgaven.

Adkomst
Det vil bli skiltet med Aktiv visningsskilter ved fellesvisninger ellers kontakt megler for  
ytterligere veibeskrivelse.
Boligen er merket med Aktiv sin "Til Salgs" plakat.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.
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Bygningssakkyndig
Torbjørn Madland

Type takst
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